مشرق

سلسلہ اشاعت کے 52 سال

پشاور اور اسلام آباد سے بیک وقت شائع ہونے والا کثیر الاشاعت قومی اخبار ABC CERTIFIED

جلد 52 منگل 5 ذی القعدہ 1440ھ 9 جولائی 2019ء 26 ہاڑ قیمت 20 روپے

انگلی کے پوروں کے جھوٹ

دُنیا بھر اور خصوصاً ہم جیسے ترقی پزیر ملکوں میں اظہارِ رائے کی آزادی کی کمی اور اس کے غلط استعمال کی شکایات روز بروز بڑھ رہی ہیں۔